



## Oveo ApS

Vesterbrogade 90  
1620 København V  
CVR-nr. 38483455

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2020

---

**Michael Andreas Fornander**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Oveo ApS

Vesterbrogade 90

1620 København V

CVR-nr.: 38483455

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Michael Andreas Fornander, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og kommercialisering og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 1.021 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring med tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(405.160)</b>	<b>(11.867)</b>
Personaleomkostninger	3	(741.712)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.146.872)</b>	<b>(11.867)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		54.850	(18.853)
Andre finansielle indtægter	4	1.248	1.200
Andre finansielle omkostninger	5	(36.434)	(7.628)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.127.208)</b>	<b>(37.148)</b>
Skat af årets resultat	6	105.743	4.025
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.021.465)</b>	<b>(33.123)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.021.465)	(33.123)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.021.465)</b>	<b>(33.123)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		69.292	14.442
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>69.292</b>	<b>14.442</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>69.292</b>	<b>14.442</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.448	31.200
Udskudt skat		109.768	4.025
Andre tilgodehavender		8.104	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>150.320</b>	<b>35.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.906</b>	<b>14.046</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>160.226</b>	<b>49.271</b>
<b>Aktiver</b>		<b>229.518</b>	<b>63.713</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.292	0
Overført overskud eller underskud		(1.242.887)	(202.130)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.123.595)</b>	<b>(102.130)</b>
Bankgæld		19.574	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.305.455	153.343
Anden gæld	8	15.584	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.353.113</b>	<b>165.843</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.353.113</b>	<b>165.843</b>
<b>Passiver</b>		<b>229.518</b>	<b>63.713</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	(202.130)	(102.130)
Årets resultat	0	19.292	(1.040.757)	(1.021.465)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>19.292</b>	<b>(1.242.887)</b>	<b>(1.123.595)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere en 50% af selskabskapitalen. Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring med tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed for selskabet, således at selskabet til enhver tid er i stand til at opfylde sine forpligtelser.

## 2 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020. Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	722.500	0
Andre omkostninger til social sikring	3.218	0
Andre personaleomkostninger	15.994	0
	<b>741.712</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>0</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.248	1.200
	<b>1.248</b>	<b>1.200</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.002	7.550
Renteomkostninger i øvrigt	1.461	78
Valutakursreguleringer	971	0
	<b>36.434</b>	<b>7.628</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(105.743)	(4.025)
	<b>(105.743)</b>	<b>(4.025)</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel af årets resultat	54.850
Andre reguleringer	(35.558)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>19.292</b>
Nedskrivninger primo	(35.558)
Andre reguleringer	35.558
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>69.292</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Sentientic.io ApS	København	ApS	100

## 8 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.584	0
	<b>15.584</b>	<b>0</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Go Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
